CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MG

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.03/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº.02/2018

A Câmara Municipal de Sacramento – MG torna público que será realizada a

licitação na modalidade de Pregão Presencial, em regime menor preço por item, que

tem por objetivo a aquisição gêneros alimentícios (pão francês, bolo, etc.), para

atendimento às necessidades da estrutura organizacional da Secretaria da Câmara

Municipal, para exercício de 2018. Abertura às 9 horas do dia 9 de março de 2018. O

edital encontra-se à disposição dos interessados na Secretaria da Câmara, situada na

Praça Getúlio Vargas, 81, centro, das 08 às 17 horas.

Sacramento – MG, aos 23 de fevereiro de 2018.

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende

Presidente da Câmara